کانون مطالعات سیاسی افغانستان

## چرا جنگ‌ها را در افغانستان قومی می‌سازند؟

تحلیلی از شرایط جاری کشور
کانون مطالعات سیاسی افغانستان

چرا جنگ‌ها را در افغانستان قومی می‌سازند؟

[cpsafg@gmail.com](mailto:cpsafg@gmail.com)

کانون مطالعات سیاسی افغانستان
<https://www.facebook.com/cpsa.cpsa.161>

چهارشنبه ۲۳ ماه عقرب ۱۳۹۷ - مطلق ۱۴ نوامبر ۲۰۱۸

هموطن خسته از درد جانکاه زمان و ای انسان خردمند و خُرد شده در زیر آوار ناملایمات روزگار! میدانیم که هیولای وحشت و بربریت تروریزم و خشونت لجام گسیخته چهاردهه تمام است که دهن گشوده و از انسان و تمدن به شکل سیری ناپذیری تغذیه میکند.